
 
 

Stránka 1 z 2 

Dohoda o společné a nerozdílné odpovědnosti za splnění zakázky 

 

SMLUVNÍ STRANY: 
 
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace, 
IČ: 
DIČ
se sídlem Kyjov, Havlíčkova 1223/17, PSČ: 697 01, 
střední škola zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy, Id. zařízení 
zastoupena RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem, 
tel. +
 
(dále jen „Dodavatel“), 
 
a 
 
Střední škola technická Znojmo, příspěvková organizace,  
IČ: 
se sídlem Znojmo, Uhelná 3264/6, PSČ: 669 02 
střední škola zapsaná v Rejstříku škol a školských zařízení vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy, Id. zařízení 1
zastoupena Mgr. Jiřím Vojtěchem, ředitelem  
tel. 5
 
(dále jen „Poddodavatel“), 
 

a 
 
Okresní hospodářská komora Hodonín, 
IČO: 485 32 312, 
se sídlem Kyjov, Svatoborská 591, PSČ: 697 01, 
komora zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 5203, 

zastoupena Ing. Luďkem Šebestou, předsedou, 
 
(dále jen „Objednatel“), 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o společné a nerozdílné odpovědnosti za 
splnění zakázky: 

 

I. Předmět dohody 

1. Dodavatel uzavřel dne 10. 2. 2020 s Okresní hospodářskou komorou v Hodoníně, IČ
jako objednatelem Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem je komplexní zajištění 
vzdělávacího programu dle části F – Technické a jiné odborné vzdělávání II zadávacího řízení s názvem 
Podnikové vzdělávání zadané Objednatelem (dále jen „Smlouva o poskytování služeb“). Tato smlouva je 

přílohou této dohody. 

2. Dodavatel a Poddodavatel se dohodli, že část zakázky sjednané Smlouvou o poskytování služeb bude 
Dodavatel realizovat prostřednictvím Poddodavatele, s čímž Poddodavatel i Objednatel souhlasí. 



 
 

Stránka 2 z 2 

Rozsah plnění části zakázky je předmětem samostatné dohody Dodavatele a Poddodavatele a 

Objednatel bude o tomto rozsahu informován. 

3. Dodavatel, Poddodavatel a Objednatel se dle znění čl. 7.6. odstavce druhého zadávací dokumentace 
příslušného zadávacího řízení dohodli, že Poddodavatel ode dne podpisu této dohody odpovídá 
společně a nerozdílně s Dodavatelem Objednateli za splnění předmětu Smlouvy o poskytování 
služeb. 

4. V případě porušení povinností ze Smlouvy o poskytování služeb má Objednatel právo po 
Poddodavateli uplatnit za stejných podmínek tytéž nároky a práva, jako mu vyplývají ze 
Smlouvy o poskytování služeb po Dodavateli a jako by zakázku plnil tento sám. 

5. Poddodavatel tímto prohlašuje, že si Smlouvu o poskytování služeb přečetl, že jí rozumí a souhlasí s ní 
a zavazuje se při plnění části zakázky na základě této smlouvy dodržovat veškeré povinnosti, termíny a 
další ujednání Smlouvy o poskytování služeb. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy všemi smluvními stranami. 

2. V případě jakýchkoliv rozporů a nesrovnalostí je třeba tuto dohodu vykládat v souladu se Smlouvou 

o poskytování služeb. 

3. Spory, které mohou vzniknout z této dohody nebo v souvislosti s ní mezi smluvními stranami, budou 
řešeny především vzájemnou dohodou. V případě, že k dohodě nedojde, budou řešeny na základě 
návrhu jedné ze smluvních stran příslušným soudem. Místně příslušným soudem je obecný soud 

Objednatele. 

4. Jakákoliv změna dohody musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat 
za smluvní strany nebo osobami jimi zmocněnými. 

5. Dodavatel ani Poddodavatel nemohou bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této dohody třetí osobě. 

6. Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

 

V ______________________________ dne __.__.____ 

 

 

 

________________________ 

Střední škola polytechnická 

Kyjov, příspěvková 
organizace 

RNDr. Petr Koiš, Ph.D. 
Dodavatel 

_ __ 

Střední škola technická 
Znojmo, příspěvková 

organizace  

Mgr. Jiří Vojtěch 

Poddodavatel 

 

_  

Okresní hospodářská komora 

Hodonín 

Ing. Luděk Šebesta 

Objednatel 

 

 


